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
Tontti: 4
Tontin pinta-ala: n. 1714 m2

Asuntojen lukumäärä: 63

Huoneistoala: 3160,5 m2  
Kerrosala: 3724 m2
Tontin omistus:  
Asunto Oy Vantaan Bronksi

Asemakaava
Lisätietoja ympäristöstä ja kaavoituksesta saa Vantaan kaupunki-
suunnittelusta.

Arvioitu valmistuminen
Kesä 2023

Energialuokka 
B2018

Arkkitehtisuunnittelu 
Jaakkola Arkkitehdit / Hannu Jaakkola

Toimivia koteja  
toimivaan arkeen

Huoneistoluettelo

A-rappu

1. kerros

A1 2h+kt 42,5 m2
A2 2h+kt 42,5 m2
A3 4h+kt+s 83,5 m2
2. kerros
A4 2h+kt 33,5 m2
A5 3h+kt+s 69,0 m2
A6 2h+kt 42,5 m2
A7 2h+kt 42,5 m2
A8 4h+kt+s 83,5 m2
A9 1h+kt 27,5 m2
3. kerros
A10 2h+kt 33,5 m2
A11 3h+kt+s 69,0 m2
A12 2h+kt 42,5 m2
A13 2h+kt 42,5 m2
A14 4h+kt+s 83,5 m2
A15 1h+kt 27,5 m2
4. kerros
A16 2h+kt 33,5 m2
A17 3h+kt+s 69,0 m2
A18 2h+kt 42,5 m2
A19 2h+kt 42,5 m2
A20 4h+kt+s 83,5 m2
A21 1h+kt 27,5 m2
5. kerros
A22 2h+kt 33,5 m2
A23 3h+kt+s 69,0 m2
A24 2h+kt 42,5 m2
A25 2h+kt 42,5 m2
A26 4h+kt+s 83,5 m2
A27 1h+kt 27,5 m2
6. kerros
A28 2h+kt 33,5 m2
A29 3h+kt+s 69,0 m2
A30 2h+kt 42,5 m2
A31 2h+kt 42,5 m2
A32 4h+kt+s 83,5 m2
A33 1h+kt 27,5 m2
7. kerros
A34 2h+kt 33,5 m2
A35 3h+kt+s 69,0 m2
A36 2h+kt 42,5 m2
A37 2h+kt 42,5 m2
A38 4h+kt+s 83,5 m2
A39 1h+kt 27,5 m2

B-rappu

2. kerros

B40 4h+kt+s 86,5 m2
B41 1h+kt 30,0 m2
B42 1h+kt 30,0 m2
B43 2h+kt+s 49,0 m2
B44 2h+kt 44,5 m2
3. kerros
B45 4h+kt+s 86,5 m2
B46 1h+kt 30,0 m2
B47 1h+kt 30,0 m2
B48 2h+kt+s 49,0 m2
B49 2h+kt 44,5 m2
4. kerros
B50 4h+kt+s 86,5 m2
B51 1h+kt 30,0 m2
B52 1h+kt 30,0 m2
B53 2h+kt+s 49,0 m2
B54 2h+kt 44,5 m2
5. kerros
B55 4h+kt+s 86,5 m2
B56 1h+kt 30,0 m2
B57 1h+kt 30,0 m2
B58 2h+kt+s 49,0 m2
B59 2h+kt 44,5 m2
6. kerros
B60 4h+kt+s 86,5 m2
B61 3h+kt 61,0 m2
B62 2h+kt+s 49,0 m2
B63 2h+kt 44,5 m2
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P

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Jääkaappi-pakastin
yhdistelmä

Lattiakaivo

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Jaettu siivous- ja 
pyykkikaappi

Liukuovikaappivaraus

Ilmalämpöpumppuvaraus

Alaslaskukatto/kotelo

Asunnon ryhmäkeskus

Parvekkeen syöksyputki

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Liesitaso, uuni ja liesikupu
leveys 600 mm

Liesitaso 300 mm, uuni ja 
liesikupu leveys 600 mm

Astianpesukone
tason alla 600 mm

Astianpesukone
tason alla 450 mm

Keittiötasoon upotettu  
allas ja hana

WC-istuin

Pesuallas, allashana
käsisuihkulla

Pyykkikaappi

Suihku, kääntyvä  
suihkuseinä

Sähkökiuas, 
seinäasennusmalli

Pyykinpesukone- / 
kuivausrumpuvaraus

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Makuuhuone

VaatehuoneKeittotila

SaunaET

KT

OH

MH

VH

KH

S

WC Wc

KylpyhuoneOlohuone

JK

PK

JK/PK

L/U

L/U

APK

APK

PY

RK

(ILP)

SK/PY

SK

PPK/KR
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Rakennuttaja pidättää oikeudet suunnitelmamuutoksiin. 

Julkisivut

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

22.08.2022

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU LUOTEESEEN

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

22.08.2022

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU LUOTEESEEN

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

22.08.2022

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU KOILLISEEN

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

22.08.2022

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU KOILLISEEN
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Kerrospohjat P

IRT. VAR. 13kpl
LJH SPK

TE
LE

VSS / IRT. VAR. 18kpl

IR
T.

 V
A

R
 6

kp
l

PORRASHUONE A

IRT. VAR. 21kpl

A8 A22 A21
A16A18A19

A14
A15A13A11A12A10A5

B44 A43 A42 B41

A28

A17 A20

A27 A24

A23 A26

A25 A30 A31

A29

A39 A37 A36 A34 A33

A32 A35 A38

B57 04B85B

B56

B51 B49 B48 B47 B46
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
ASUNTO B54 4. KERROS
ASUNTO B59 5. KERROS
ASUNTO B63 6. KERROS

2H+KT 44,5 m²

P

KH

ET
KT

OH

MH

2H+KT
(PPK/KR)

RK SK/PY

            APK

   (MU)

JK/PKL/U

(ILP)

(ILP)

PARV.

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

ASUNTO B44 2. KERROS
ASUNTO B49 3. KERROS
ASUNTO B54 4. KERROS
ASUNTO B59 5. KERROS
ASUNTO B63 6. KERROS

2H+KT 44,5 m²

21



Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

49,0 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
B43	 2. KRS
B48	 3. KRS
B53	 4. KRS
B58	 5. KRS
B62	 6. KRS

Pohjapiirros

ET

KT
KH

S

OH

MH

2H+KT+S

(PPK/KR)

RK

SK/PY

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

(ILP)

(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

2H+KT+S 49,0 m²

ASUNTO B43 2. KERROS
ASUNTO B48 3. KERROS
ASUNTO B53 4. KERROS
ASUNTO B58 5. KERROS
ASUNTO B62 6. KERROS

ET

KT
KH

OH

MH

(PPK/KR)

RK

SK/PY

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

VH

(ILP)

(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

2H+KT 49,0 m²

ASUNTO B43 2. KERROS
ASUNTO B48 3. KERROS
ASUNTO B53 4. KERROS
ASUNTO B58 5. KERROS
ASUNTO B62 6. KERROS

2H+KT

P

ET

KT
KH

S

OH

MH

2H+KT+S

(PPK/KR)

RK

SK/PY

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

(ILP)

(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

2H+KT+S 49,0 m²

ASUNTO B43 2. KERROS
ASUNTO B48 3. KERROS
ASUNTO B53 4. KERROS
ASUNTO B58 5. KERROS
ASUNTO B62 6. KERROS

Vaihtoehtoinen pohja, 
jossa saunan tilalla  
vaatehuone

2H+KT

22



MITTAKAAVA

61,0 m2 

3H+KT

ASUNTO 
B61	 6. KRS

Pohjapiirros

P

3H+KT

KT

OH

ET

MH2MH1

VH

KH

PARV.

(PPK/KR)

RK

SK

PY

            (MU)

    APK L/U

(ILP)

(ILP)

JK/KP

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

3H+KT 61,0 m²

ASUNTO B61 6. KERROS

3H+KT

KT

OH

ET

MH2MH1

VH

KH

PARV.

(PPK/KR)

RK

SK

PY

            (MU)

    APK L/U

(ILP)

(ILP)

JK/KP

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

3H+KT 61,0 m²

ASUNTO B61 6. KERROS

23



Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

69,0 m2 

3H+KT+S

ASUNNOT 
A5	 2. KRS
A11	 3. KRS
A17	 4. KRS
A23	 5. KRS
A29	 6. KRS
A35	 7. KRS

Pohjapiirros

P

MH1

HKTE

S

MH2OH

KT

3H+KT+S

(PPK/KR)KRYPSK

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

            
(ILP)

            
(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

ASUNTO A5 2. KERROS
ASUNTO A11 3. KERROS
ASUNTO A17 4. KERROS
ASUNTO A23 5. KERROS
ASUNTO A29 6. KERROS
ASUNTO A35 7. KERROS

3H+KT+S 69,0 m²

3H+KT
MH1

HKTE

S

MH2OH

KT

3H+KT+S

(PPK/KR)KRYPSK

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

            
(ILP)

            
(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

ASUNTO A5 2. KERROS
ASUNTO A11 3. KERROS
ASUNTO A17 4. KERROS
ASUNTO A23 5. KERROS
ASUNTO A29 6. KERROS
ASUNTO A35 7. KERROS

3H+KT+S 69,0 m²

MH1

HKTE

MH2OH

KT

(PPK/KR)KRYPSK

            (MU)

APK

JK/PK

L/U

PARV.

VH

            
(ILP)

            
(ILP)

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

ASUNTO A5 2. KERROS
ASUNTO A11 3. KERROS
ASUNTO A17 4. KERROS
ASUNTO A23 5. KERROS
ASUNTO A29 6. KERROS
ASUNTO A35 7. KERROS

3H+KT 69,0 m²

3H+KT

Vaihtoehtoinen pohja, 
jossa saunan tilalla  
vaatehuone

24



MITTAKAAVA

83,5 m2 

4H+KT+S

ASUNTO 
A3	 1. KRS

Pohjapiirros

4H+KT+S

ET

KTMH2

MH3 OH

MH1 WC

KH

PY

(PPK/KR)

SK

RK

PK                 JK

        

APK

L/U

            
(MU)

TERASSI

S

(IL
P)

(IL
P)

VH

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S 83,5 m²

ASUNTO A3 1. KERROS

ASUNTOPIHA

4H+KT+S

ET

KTMH2

MH3 OH

MH1 WC

KH

PY

(PPK/KR)

SK

RK

PK                 JK

        

APK

L/U

            
(MU)

TERASSI

S

(IL
P)

(IL
P)

VH

0 1 2 3 4 5m

P

ENNAKKOMARKKINOINTI

As Oy Vantaan Bronksi 

23.12.2021

Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S 83,5 m²

ASUNTO A3 1. KERROS

ASUNTOPIHA

P

ET

KTMH2

MH3 OH

MH1 WC

KH

PY

(PPK/KR)

SK

RK

PK                 JK

        

APK

L/U

            
(MU)

TERASSI

(IL
P)

(IL
P)

VH

4H+KT

ASUNTO A3 1. KERROS

0 1 2 3 4 5m
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT 83,5 m²

ASUNTOPIHA

TYÖH.

Vaihtoehtoinen pohja, jossa  
saunan tilalla työhuone

4H+KT
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

83,5 m2 
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa
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ASUNTO A26 5. KERROS
ASUNTO A32 6. KERROS
ASUNTO A38 7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S  83,5 m²
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saunan tilalla työhuone
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

ASUNTO A8 2. KERROS
ASUNTO A14 3. KERROS
ASUNTO A20 4. KERROS
ASUNTO A26 5. KERROS
ASUNTO A32 6. KERROS
ASUNTO A38 7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S  83,5 m²
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT 83,5 m²

ASUNTO A8 2. KERROS
ASUNTO A14 3. KERROS
ASUNTO A20 4. KERROS
ASUNTO A26 5. KERROS
ASUNTO A32 6. KERROS
ASUNTO A38 7. KERROS

4H+KT

TYÖH.
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MITTAKAAVA

86,5 m2 
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S  86,5 m²
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

ASUNTO A8 2. KERROS
ASUNTO A14 3. KERROS
ASUNTO A20 4. KERROS
ASUNTO A26 5. KERROS
ASUNTO A32 6. KERROS
ASUNTO A38 7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S  83,5 m²
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Kilterinkuja 2c, 01600 Vantaa

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

4H+KT+S  86,5 m²

ASUNTO B40 2. KERROS
ASUNTO B45 3. KERROS
ASUNTO B50 4. KERROS
ASUNTO B55 5. KERROS
ASUNTO B60 6. KERROS

27



Rakennuskohde

Asuntoyhtiö: Asunto Oy Vantaan Bronksi
Paikkakunta: Vantaa
Kaupunginosa: Myyrmäki
Kortteli: 15809 
Tontti: 4

Asunto Oy Vantaan Bronksi muodostuu yhdestä kaksiportaisesta, 
hissillisestä kerrostalosta. Yhtiössä on yhteensä 63 asuntoa. 
Rakennuksessa on 6-7 kerrosta. Vuokrattavia, nimeämättömiä 
autopaikkoja on yhteensä 26 kpl, jotka sijaitsevat korttelin 15802 
kylmässä pysäköintilaitoksessa. Yksi autopaikoista on mitoitettu 
liikuntaesteiselle. Lisäksi pysäköintilaitoksessa on yhtiöllä 3 vieras-
paikkaa. Korttelin 15809 kaikkien tonttien yhteiset oleskelu-, leikki-, 
viher- ja liikennealueet tehdään asemapiirustuksen ja pihasuunni-
telman mukaisesti. Jätehuoltopiste sijaitsee korttelin 15809 tontilla 
3 asemapiirustuksen ja pihasuunnitelman mukaisesti. Väestönsuoja 
sijaitsee A-portaan kellarikerroksessa. Tekniset tilat sekä yhteistilat 
sijoitetaan kellarikerrokseen ja 1. kerrokseen, iv-konehuone sijaitsee 
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